
Objem: 100 ml Kód výrobku: VPTRG001098

500 g VPTRG005099

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Emulze

pH: 5,5-7,5

Barva: Bílá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

100 ml

500 g

0

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

26.1.2023Vytvořeno dne:

Preventivní emulze pro těžce namáhané ruce.

Aqua, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Myristate, Dimethicone, Glycerin, Ceteareth-20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Triethanolamine

25 3500

14 10 7 840

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

Technický list

ISOLDA Guard tekuté rukavice

Aplikuje se na ruce jako krém ještě před začátkem práce a před jejich znečištěním. Obsahuje silikonovou bázi, která chrání pokožku před účinky olejů, nečistot, rozpouštědel, laků, 

barev, ale i před dlouhodobým působením vody a čistících prostředků. Takto ošetřené ruce lze snáze zbavit špíny a pokožka zůstává dlouhodobě zdravá a vláčná. Emulze brání 

nadměrnému vysoušení pokožky.

0

Kusů na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


